
Saldon talletus
leiritilille



Leiritili toimii leiriläisen  maksuvälineenä leirin ajan

Jokainen leirille saapuva henkilö saa käyttöönsä leiritilin, joka toimii 
maksuvälineenä leirin kanttiinissa. Huoltajat voivat ladata 
käyttörahaa leiritilille helposti sekä ennen leiriä että sen aikana. 
Leirillä ei ole käytössä maksurannekkeita, eli latausta ei tarvitse yhdistää 
rannekkeeseen.

Leiritili on turvallinen vaihtoehto käteiselle ja perinteisille 
maksukorteille. Rahan lataaminen leiritilille on helppoa ja rahaa ei 
mene hukkaan, vaikka kaikkea ei tulisi käytettyä. 
Ohjeet rahan lataamiseen leiri:

1. Rekisteröi leiriläisen leiritili tekstiviestitse saamasi linkin kautta. 
Tee talletus sillä numerolla, johon saat viestin.

2. Lataa leiritilille haluttu katevaraus verkkomaksupalvelun 
kautta.

3. Leiriläinen voi käyttää rahaa myyntipisteillä ladatun 
summan verran.

Huom! Ladattaessa rahaa leiritilille, muodostuu pankkitilille 
katevaraus, jolloin ainoastaan käytetty summa veloitetaan. 
Käyttämätön katevaraus purkautuu automaattisesti leirin jälkeen. 
Palautumisessa kestää enintään noin kaksi viikkoa.

Palvelun toimittaa CoreGo.

Kuvalliset ohjeet tiedoston seuraavilla sivuilla.
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Syötä kenttään sinulle lähetetty vahvistuskoodi.

Ohjeet rahan lataamiseen leiritilille
Avaa selaimella sivu, jonka linkin saat tekstiviestitse. 
 
 Syötä puhelinnumerosi ilman ensimmäistä nollaa ja paina Lähetä koodi –
painiketta.



Paina Lisää saldoa tilillesi –painiketta. Sivulla näkyvistä rannekkeeseen 
liittyvistä teksteistä ei tarvitse välittää, koska Leirikesän leireillä ei ole rannekkeita 
käytössä.

Syötä haluamasi summa ja paina Hyväksy. Valitse haluamasi 
maksutapa ja seuraa maksunvälittäjän ohjeita saattaaksesi 
maksutapahtuman loppuun.

Kun maksu on hyväksytty ja saldo on lisätty tilillesi, voit palata 
takaisin etusivulle painamalla nuolinäppäintä sivun vasemmassa 
laidassa.

Lataamasi saldo on nyt aktivoitu leiritilille ja voit nyt käyttää sitä 
maksamiseen tapahtumassa!




